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Niepubliczne Centrum Kształcenia Ustawicznego SPD SZKOLENIA spdszkolenia.pl i spd2.pl tel. 509 186 561 Zaprasza do udziału w szkoleniu: Kurs płac online –

Specjalista do spraw płac Chcesz zdobyć wiedzę z zakresu płac i naliczania wynagrodzeń pracowników? Interesuje Cię, jakie są zasady wypłaty wynagrodzeń, jak

się nalicza poszczególne składniki wynagrodzenia (urlopowe, chorobowe, nadgodziny, premie, prowizje, odprawy itp.), jak wygląda wyliczenie wynagrodzenia od

brutto do netto i jak się liczy składki ZUS i podatki? A może po prostu chcesz zmienić pracę czy zdobyć zawód, pozwalający Ci na znalezienie atrakcyjnego

zatrudnienia Jeśli tak, to być może zainteresuje Cię nasz kurs płac online – Specjalista do spraw płac z zaświadczeniem MEN. Wygodna i efektywna forma nauki,

wsparcie trenera na każdym etapie szkolenia, bieżące aktualizacje – to tylko niektóre jego zalety. Całość szkolenia odbywa się online – po zapisaniu się na szkolenie

uczysz się, kiedy masz czas. Nie narzucamy tu żadnych terminów, po prostu masz dostęp do całego szkolenia i korzystasz z niego w miarę swoich możliwości

czasowych. A jeśli jakieś zagadnienie sprawia Ci problemy, kontaktujesz się z nami – niezwłocznie udzielamy szczegółowych odpowiedzi. Szkolenie napisane jest

przystępnym i zrozumiałym językiem, trudne do zrozumienia i zawiłe regulacje płacowe wyjaśniamy na dziesiątkach przykładów. Nawet jeśli jesteś osobą

kompletnie początkującą w płacach i naliczaniu wynagrodzeń, po naszym szkoleniu będziesz swobodnie orientować się w zasadach naliczania i wypłacania pensji

pracowniczych. Pełny opis szkolenia: kurs płac online – Specjalista do spraw płac znajdziesz pod linkiem poniżej – kliknij albo skopiuj link do przeglądarki i

zobacz: https://spdszkolenia.pl/course/w-przygotowaniu-specjalista-do-spraw-plac/ Nasz kurs płac online – Specjalista do spraw płac adresowany jest zarówno do

osób początkujących, jak i posiadających już pewną wiedzę i doświadczenie. Ze szkolenia może korzystać każdy – nie ma tu żadnych wymagań technicznych,

wystarczy urządzenie z dostępem do internetu i przeglądarką internetową i już można z niego korzystać.  Wystawiamy faktury, podane ceny naszych szkoleń online

są cenami netto. Pełna nasza oferta szkoleniowa na stronach spdszkolenia.pl i spd2.pl. Zapraszamy również do obserwowania naszego profilu – informacje o

promocjach, zapowiedzi artykułów z bloga eksperckiego i dużo więcej. https://www.facebook.com/spdszkolenia  

Date utworzenia: 27-02-2021

page 1 / 1

https://www.opolskatablica.pl

